ITINERAIRE COSTA VERDE 2005

1° SECTION
KM KM KM TEMPS 1ERE
CONTROLES LOCALITES ITINERAIRE ROUTES|PARTIEL| E. C.H. | TOTAL | IMPARTI|VOITURE
1ére SECTION - SECTEUR N°1 - (13,500 km)
CH.0 Sortie parc, a droite direction Bastia N 198 [ 0,000 | 0,000 | 0,000 14h00
FIGARETTO Tout Droit N 198 | 5,700 | 5,700 | 5,700
X Folelli N198/D506 (A.G.) Direction La Porta D506 | 3,400 | 9,100 | 9,100
X D 506 /D 330 (A.G.) Vers Taglio Isolaccio D 330 | 3,400 | 12,500 | 12,500
C.H. 1 Terre Plein a droite 10m aprés X D 330 1,000 | 13,500 | 13,500 | 00h20 | 14h20
1ére SECTION - SECTEUR N°2 - (10,900 km)
ES N°1 - (5,500km)
DEP.ES 1 [Terre Plein a Gauche(300m aprés CH) D330 | 0,000 | 0,000 | 13,500 | 00h03 | 14h23
INTER 1 : Terre plein a Droite D 330 | 0,900 0,900 | 14,400
INTER 2 :terre plein a Droite. D330 | 1,200 | 2,100 | 15,600
INTER 3 : Face Eglise D330 | 1,600 | 3,700 | 17,200
INTER 4 : Terre plein a gauche avant pont D330 [ 1,400 | 5,100 | 18,600
AR.ES 1 Terre Plein a Droite D 330 | 0,400 5,500 | 19,000
STOP.ES1 [Route en terre a droite D330 | 0,300 | 5,800 | 19,300
X D330/ D 130 . Direction TALASANI D330 | 0,900 | 6,700 | 20,200
TALASANI D330 | 0,800 | 7,500 | 21,000
X D 330/ CC Tout Droit D330 | 1,000 | 8,500 | 22,000
C.H.2 POGGIO -MEZZANA ( Terre plein a droite) D330 | 2,400 | 10,900 [ 24,400 | 00h20 | 14h43
1ére SECTION - SECTEUR N°3 - (11,000 km)
E.S. N°2 - (5,600 km)
DEP. ES 2 |Face Eglise (XD 330/D 109) D109 | 0,000 | 0,000 | 24,400 | 00h03 | 14h46
INTER 5 : Terre plein a Gauche D109 | 0,700 | 0,700 | 25,100
INTER 6 : Terre plein a Gauche D109 | 1,200 1,900 | 26,300
INTER 7 : Route en terre a Gauche D109 | 1,200 | 3,100 | 27,500
INTER 8 : Terre plein a Gauche D109 | 1,200 | 4,300 | 28,700
AR. ES 2 Route en terre a Gauche D 109 1,300 5,600 | 30,000
STOP ES 2 |Devant portail a Droite D109 | 0,300 5,900 | 30,300
X RN 198 / D109 (A.D.) vers MORIANI RN 198 0,300 | 6,200 | 30,600
CH.3 Entrée parc regroupement village | 4,800 | 11,000 [ 35,400 | 00h40 | 15h26
Sortie Sud Moriani Résidence Cala di Sognu
PARC DE REGROUPEMENT AVANCE PENALISEE 00h40




ITINERAIRE COSTA VERDE 2005
2° SECTION

KM KM KM TEMPS 1ERE
CONTROLES LOCALITES ITINERAIRE ROUTES|PARTIEL| E.C.H. | TOTAL |IMPARTI|VOITURE
2éme SECTION - SECTEUR N°4 - (13,500 km)
CH.4 Sortie parc, a droite direction Bastia N 198 [ 0,000 | 0,000 | 35,400 | 00h40 | 16h06
FIGARETTO Tout Droit N 198 | 5,700 | 5,700 | 41,100
X Folelli N198/D506 (A.G.) Direction La Porta D506 | 3,400 [ 9,100 | 44,500
X D 506 /D 330 (A.G.) Vers Taglio Isolaccio D 330 | 3,400 | 12,500 | 47,900
C.H.5 Terre Plein a droite 10m aprés X D330 | 1,000 | 13,500 | 48,900 | 00h20 | 16h26
2éme SECTION - SECTEUR N°5 - (10,900 km)
ES N°3 - (5,500km)
DEP. ES 3 |Terre Plein a Gauche(300m aprés CH) D330 | 0,000 | 0,000 | 48,900 | 00h03 | 16h29
INTER 1 : Terre plein a Droite D330 [ 0,900 | 0,900 | 49,800
INTER 2 :terre plein a Droite. D330 | 1,200 | 2,100 | 51,000
INTER 3 : Face Eglise D330 [ 1,600 | 3,700 | 52,600
INTER 4 : Terre plein a gauche avant pont D 330 1,400 5,100 | 54,000
AR.ES 3 |Terre Plein a Droite D 330 | 0,400 5,500 | 54,400
STOP.ES3 [Route en terre a droite D330 | 0,300 | 5,800 | 54,700
X D330/ D 130 . Direction TALASANI D330 | 0,900 [ 6,700 | 55,600
TALASANI D330 | 0,800 | 7,500 | 56,400
X D 330/ CC Tout Droit D330 | 1,000 [ 8,500 | 57,400
C.H.6 POGGIO -MEZZANA ( Terre plein a droite) D330 | 2,400 | 10,900 [ 59,800 | 00h20 | 16h49
2éme SECTION - SECTEUR N°6 - (11,000 km)
E.S. N°4 - (5,600 km)
DEP. ES 4 |Face Eglise (XD 330/D 109) D109 | 0,000 [ 0,000 | 59,800 [ 00h03 | 16h52
INTER 5 : Terre plein a Gauche D109 | 0,700 | 0,700 | 60,500
INTER 6 : Terre plein a Gauche D109 | 1,200 1,900 | 61,700
INTER 7 : Route en terre a Gauche D109 | 1,200 | 3,100 | 62,900
INTER 8 : Terre plein a Gauche D109 [ 1,200 | 4,300 | 64,100
AR.ES 4 Route en terre a Gauche D 109 1,300 5,600 | 65,400
STOP ES 4 |Devant portail a Droite D109 [ 0,300 | 5,900 | 65,700
X RN 198 / D109 (A.D.) vers MORIANI RN 198 0,300 | 6,200 | 66,000
CH.7 Entrée parc regroupement village | 4,800 | 11,000 | 70,800 | 00h40 [ 17h32
Sortie Sud Moriani Résidence Cala di Sognu
PARC DE REGROUPEMENT AVANCE PENALISEE 00h40




ITINERAIRE COSTA VERDE 2005
3° SECTION

KM KM KM TEMPS | 1ERE
CONTROLES LOCALITES ITINERAIRE ROUTES|PARTIEL| E.C.H. | TOTAL |IMPARTI|VOITURE

3éme SECTION - SECTEUR N°7 - (13,500 km)

C.H.8 Sortie parc, a droite direction Bastia N 198 | 0,000 0,000 | 70,800 | 00h40 | 18h12
FIGARETTO Tout Droit N 198 | 5,700 5,700 | 76,500
X Folelli N198/D506 (A.G.) Direction La Porta D506 | 3,400 9,100 | 79,900
X D 506 /D 330 (A.G.) Vers Taglio Isolaccio D 330 | 3,400 | 12,500 | 83,300

C.H.9 Terre Plein a droite 10m aprés X D 330 1,000 | 13,500 | 84,300 | 00h20 | 18h32

3éme SECTION - SECTEUR N°8 - (10,900 km)
ES N°5 - (5,500km)

DEP.ES 5 |Terre Plein a Gauche(300m aprés CH) D330 | 0,000 [ 0,000 | 84,300 | 00h03 | 18h35
INTER 1 : Terre plein a Droite D330 | 0,900 [ 0,900 | 85,200
INTER 2 :terre plein a Droite. D330 [ 1,200 | 2,100 | 86,400
INTER 3 : Face Eglise D330 | 1,600 [ 3,700 | 88,000
INTER 4 : Terre plein a gauche avant pont D330 [ 1,400 | 5,100 | 89,400
AR.ES 5 [Terre Plein a Droite D330 | 0,400 [ 5,500 | 89,800
STOP.ES5 [Route en terre a droite D330 | 0,300 | 5,800 | 90,100
X D330/ D 130 . Direction TALASANI D330 | 0,900 [ 6,700 | 91,000
TALASANI D330 | 0,800 [ 7,500 | 91,800
X D 330/ CC Tout Droit D330 | 1,000 [ 8,500 | 92,800
C.H.10 POGGIO -MEZZANA ( Terre plein a droite) D 330 | 2,400 | 10,900 | 95,200 | 00h20 | 18h55

3éme SECTION - SECTEUR N°9 - (11,000 km)
E.S. N°6 - (5,600 km)

DEP. ES 6 |Face Eglise (XD 330/D 109 ) D109 | 0,000 | 0,000 | 95,200 [ 00h03 | 18h58
INTER 5 : Terre plein a Gauche D109 [ 0,700 | 0,700 | 95,900
INTER 6 : Terre plein a Gauche D109 | 1,200 1,900 | 97,100
INTER 7 : Route en terre a Gauche D 109 1,200 3,100 | 98,300
INTER 8 : Terre plein a Gauche D109 | 1,200 | 4,300 | 99,500
AR.ES 6 [Route en terre a Gauche D 109 1,300 5,600 | 100,800
STOP ES 6 [Devant portail a Droite D109 | 0,300 | 5,900 | 101,100
X RN 198 /D109 (A.D.) vers MORIANI RN 198 | 0,300 | 6,200 | 101,400
C.H. 11 Entrée Parc Fermé (fin du Rallye) village | 4,800 | 11,000 | 106,200 0h25 | 19h23
Sortie Sud Moriani Résidence Cala di Sognu
PARC FERME AVANCE NON PENALISEE




